


CARRERA CD ENEICAT LIGA INTERAUTONOMICA Elite Hoja N° 1
Hoja de Ruta
NAVATEJERA - NAVATEJERA
PRIMERA ETAPA EN LINEA Sabado 3 de julio de 2021 KM 46
CONCENTRACION Y FIRMA PARQUE EL CARDADAL NAVATEJERA
LLAMADA CORREDORES Alas 14,45 horas.
SALIDA NEUTRALIZADA Alas 14,50 horas.
SALIDA REAL Alas 15,00 horas. AYTO VILLAQUILAMBRE LE-311 LANZADA
Kilometros Horario Previsto
Info Altitud[Itinerario Parcial | Recorrid| Faltan [35 km/h [38 km/h [41 km/h [44 km/n
823 | e o g (AVRTEIERAL 900 | 1,70 | 46,00 | 1500 | 1500 [ 1500 | 15,00
SALIDA NEUTRALIZADA
833  [AYUNTAMIENTO VILLAQUILAMBRE LE-| 0,00 0,00 44,30 | 1500 | 15,00 | 1500 | 15,00
311
CRUCE VILLAQUILAMBRE-
-l- I s 090 | 090 | 4340 | 1502 | 1501 | 1501 | 1501
GLRADR VELLASTNIR DETORIOLET) 990 | 1,80 | 4250 | 1504 | 1502 | 1502 | 15,02
GRSOLINERA VILLASINTA DE TOX10 | 450 | 300 | 41,30 | 1506 | 1504 | 1504 | 1504
-.- 862 |SRUCF RTOSFQUTNO DR TORIO TR~ | 470 | 470 | 39,60 | 1509 | 1507 | 1506 | 15,06
A 852 |SEDEN ENTRAPA SAN FELIZ DB 050 | 520 | 39,10 | 1510 | 1508 | 1507 | 15,07
3 GIRO A DERECHA HACIA C/ DE

0 ARRIEA 0,30 5,50 38,80 | 15,11 15,08 | 1507 | 15,07
9 GIRO A IZQUIERDA HACIA C/ ANCHA| 0,20 5,70 38,60 15,11 15,08 15,07 15,07
A PASO ESTRECHO PUENTE 0,10 5,80 38,50 15,11 15,08 15,07 15,07
VILLAVERDE DE ARRIBA LE-5607 0,10 5,90 38,40 15,11 15,08 15,07 15,07
CURVA A DERECHA C/ CONSTITUCION 0,30 6,20 38,10 15,12 15,08 15,07 15,07
oy R EN PLAZA LA 010 | 630 | 3800 | 1512 | 1508 | 1507 | 1507
CURVA A DERECHA 0,50 6,80 37,50 15,13 15,09 15,08 15,08
CURVA A IZQUIERDA 0,20 7,00 37,30 15,13 15,09 15,08 15,08
G ooy | CTRO B DERECHREACIREEL 020 | 720 | 3740 | 1513 | 1500 | 1508 | 1508
VILLAVERDE DE ABAJO LE-5607 0,80 8,00 36,30 15,14 15,10 15,09 15,09
* CRUCE CANALEJA DE TORIO LE-5607( 240 10,40 33,90 15,18 15,14 15,13 15,12
9 GIRO A IZQUIERDA EN N-621 0,30 10,70 33,60 15,19 15,14 15,13 15,12
PREMIO PREMIO MONTANA N-621 2,40 13,10 31,20 15,23 15,18 15,17 15,15
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SANTOVENIA DEL MONTE N -621 1,60 14,70 29,60 15,26 15,21 15,19 15,17

G GIRO A DERECHA HACIA LE-5508 1,80 16,50 27,80 15,29 15,24 15,22 15,19
A BACHES 050 | 17,00 | 27,30 | 1530 | 1525 | 1523 | 15,20
gy TELIZ DE LR SOBRRMIBRLET |00 | 17,60 | 26,70 | 1531 | 1526 | 1524 | 1521

A BADEN 010 | 17,70 | 26,60 | 1531 | 1526 | 1524 | 1521
A CURVAS ESTRECHAS 010 | 17,80 | 26,50 | 1531 | 1526 | 1524 | 1521
G GIRO DERECHA EN LE-5508 0,20 18,00 26,30 15,31 15,26 15,24 15,21
A BADEN 010 | 1810 | 2620 | 1531 | 1526 | 1524 | 1521
... CRUCE CARBAJOSA 220 | 2030 | 24,00 | 1535 | 1529 | 1527 | 1524
Q. Cranpn ACTE — GO A 130 | 2160 | 2270 | 1537 | 1531 | 1529 [ 1526
VILLACIL 080 | 2240 | 2190 | 1538 | 1532 | 1530 | 1527

G nimermmany L CHR HACIA 020 | 2260 | 21,70 | 1538 | 1532 | 1530 | 1527
0 o, CTRO DERECHR HRCIR 350 | 2610 | 1820 | 1544 | 1538 | 1535 | 1532
A BADEN ENTRADA TENDAL 0,60 26,70 17,60 15,45 15,39 15,36 15,33
A BADEN 010 | 2680 | 17,50 | 1545 | 1539 | 1536 | 15,33
A e s wowone| 0,20 | 27,00 | 17,30 | 1545 | 1539 | 1536 | 1533
0 T arapy ) TULERDR HACIA 200 | 2900 | 1530 | 1548 | 1542 | 1539 | 1536
A BADEN FINAL DE BAJADA 2,00 31,00 13,30 15,51 15,45 15,42 15,39
A BADEN 2 020 | 31,20 | 13,10 | 1551 | 1545 | 1542 | 15,39
A BADEN 3 020 | 3140 | 1290 | 1551 | 1545 | 1542 | 15,39
Q—> FOTONDR PROTECCION CIVIL ~ 1° | g5 | 31,85 | 1275 | 1551 | 1545 | 1542 | 1539
PUENTE 005 | 31,60 | 1270 | 1551 | 1545 | 1542 | 15,39

A BADEN SALIDA PUENIE - C/ LA 020 | 3180 | 12550 | 1551 | 1545 | 1542 | 1539
A DT DR cARRIL — o/ 1A 010 | 31,90 | 1240 | 1551 | 1545 | 1542 | 1539
A BADEN 3 - C/ LA IGLESIA 010 | 3200 | 1230 | 1551 | 1545 | 1542 | 15,39
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BADEN 4 - ENTRADA ROTONDA - C/

A O aea 010 | 32,10 | 1220 | 1551 | 1545 | 1542 | 1539
b 30 ShLIDR DR LA ROTONDR HACIA | g05 | 32,45 | 12,15 | 1551 | 1545 | 1542 | 1539
A BADEN - C/ REAL 025 | 3240 | 11,9 | 1551 | 1545 | 1542 | 1539
A BADEN 2 - C/ REAL 020 | 32,60 | 11,70 | 1551 | 1545 | 1542 | 1539
*@ N ootnans o RECTO FOR A 001 | 3261 | 1169 | 1551 | 1545 | 1542 | 1539
A BADEN 3 - C/ REAL 019 | 32,80 | 11,50 | 1551 | 1545 | 1542 | 1539
Q—‘ R GLLACRISFO T 2T SAMIDM 035 | 3315 | 1115 | 1552 | 1546 | 1542 | 1539
A BADEN N-621 025 | 3340 | 1090 | 1552 | 1546 | 1543 | 1539
A BADEN 2 N-621 030 | 3370 | 1060 | 1553 | 1546 | 1542 | 1539
A
_q BADEN 3 N-621 ENTRADA A ROTONDA| 0,10 33,80 10,50 15,63 15,46 15,43 15,39
o A i ROTONPR ERCER | 002 | 3382 | 1048 | 1553 | 1546 | 1542 | 1539
A BADEN C/ LA CERRADA 0,78 34,60 9,70 15,54 15,47 15,43 15,40
A PASO NIVEL C/ LA CERRADA 0,50 35,10 9,20 15,55 15,48 15,43 15,41
q ROTONDA NAVATEJERA HACTA €/ 0,10 3520 | 9,10 1555 | 1548 | 1544 | 1541
D ROTONDA EN C/ REAL. 2° SALIDA. 0,30 35,50 8,80 15,56 15,48 15,43 15,41
A PASO ESTRECHO C/LA IGLESIA 0,05 35,55 8,75 15,56 15,48 15,44 15,41
G GIRO DERECHA HACIA C/LA HOJA 0,05 35,60 8,70 15,56 15,48 15,43 15,41
A 1° BADEN C/LA HOJA 0,01 35,61 869 | 1556 | 1548 | 1544 | 1541
A 2° BADEN C/ LA HOJA 0,19 35,80 8,50 15,56 15,48 15,43 15,41
A LooaRS SONORAS G/ DE LA 010 | 3590 | 840 | 1556 | 1548 | 1544 | 1541
A 2 oANDRS SONORAS G/ DE LA 020 | 3610 | 820 | 1556 | 1548 | 1543 | 1541
ALTO CEMENTERIO 1,80 37,90 6,40 15,59 15,51 15,44 15,43
CEMENTERIO 040 | 3830 | 600 | 1560 | 1552 | 1546 | 1544
A ASTUPRS SONORAS G/ ChSR DA 200 | 4030 | 400 | 1603 | 1555 | 1545 | 1547
A 2" BANDAS SONORAS C/ CASA DE 0,10 40,40 3,90 16,03 | 1555 | 1549 | 1547

ASTURIAS




3° BANDAS SONORAS C/ CASA DE

A ASTURTAS 0,50 40,90 3,40 16,04 15,56 15,45 15,48

Q GIRO IZQUIERDA C/ LA LAGUNA 0,05 40,95 3,35 16,04 15,56 15,50 15,48

G GIRO DERECHA HACIA C/ LA ERA 0,05 41,00 3,30 16,04 15,56 15,45 15,48

A BADEN COLEGIO VILLAQUILAMBRE 0,10 41,10 3,20 16,04 15,56 15,50 15,48

A BAJADA PRONUNCIADA C/ LA ERA 0,20 41,30 3,00 16,04 15,56 15,45 15,48

G GIRO DERECHA LE-311 0,30 41,60 2,70 16,05 15,56 15,50 15,48
ROTONDA CASA ASTURIAS. 2°

¢ SALIDA. LE-311 1,40 43,00 1,30 16,07 15,58 15,45 15,50
ROTONDA VILLA ROMANA. 2°

¢ SALIDA. LB-311 0,50 43,50 0,80 16,08 15,59 15,52 15,51
ROTONDA NAVATEJERA. 2° SALIDA.

Q—’ GIRO DERECHA. HACIA C/ MIGUEL 0,70 44,20 0,10 16,09 16,00 15,46 15,52
DE UNAMUNO

M META 0,10 44,30 0,00 16,09 16,00 15,53 15,52
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